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Според мислењето на Министерството за култура број 08-3773/2 од 24 мај 1995 година и согласно чл. 30 став 8 од Законот 
за додадена вредност, македонскиот светски неделник "Македонско сонце" е производ, за којшто се плаќа посебна 
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Македонија е ретко место 
на Земјината топка што 
поседува идентитет сама 
по себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што го има 
положено своето, пред 
портите на нејзиното 
Големо и гордо име. Како 
што тоа го сторивме ние, 
денешните Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен од 
античките Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската културно-
историска ризница 
која нас Македонците 
најмногу нè задолжува и 
обврзува.

Денешните Македонци се генетски 
потомци на Александар Македонски
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Дистрибуција: 
МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА,
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ЕКСКЛУЗИВНО
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УНМИК ја евакуира мисијата 
од Приштина во Скопје!?

Македонското сонце свети 
во џамиските простории

Поради страв власта не го 
егзекутира тероризмот 20Гоце Делчев:

 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето на 
Ма к е до нија кон Буга ри ја, 
Гр ција или Ср бија, тој 
може да се сме та за 
добар Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за до бар 
Маке донец".

Oсновач: Ѓорѓија - Џорџ  Аанасоски

СОДРЖИНА
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Миленичето на 
Запад работи 
за Русија!

Дали сами се 
сопнуваме во 
последните кругови 
од маратонот?

Брендот Made in Macedonia 
ќе биде царство за 
чевларската индустрија 38
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Има ли пилот во 
македонскиот 
авион за Брисел?!
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Ѕвезденото небо на националната 
ликовна уметност


